PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Relatério Geral - 60KM - Masculino - GERAL

Coloc.
1
2

Numero
27
24

22

13

Nome
MIZAEL ALVES SOARES
FRANCISCO SOUSA CARVALHO

CICERO HENRIQUE DA FONSECA

ANTONIO EDUARDO DE MOURA LIMA
FRANCISCO EXPEDITO DE SOUSA

Relatorio emitido em 27/07/2025 as 19:43:42

CRONOSVALE

Fx.Et.
M3034
M2529

M3034

M2024

M3539

CIl.Fx.

Equipe
PEDAL COSPE FOGO

ACADEMIA VIP FITNES,
AEX

DIRETORIA DE
ESPORTES DE SALITRE

RM SPORTS TRAINING
PAPALEGUAS SALITRE

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:11

00:02:11

00:02:15

00:02:15
00:02:25

Vel. Tempo
27,55 02:10:39.85
27,53  02:10:45.35
26,76 = 02:14:32.85
26,75 02:14:36.61
24,76 = 02:25:23.85
Pagina: 1



PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Relatério Geral - 60KM - Masculino - LOCAL

Coloc.
1
2

Relatorio emitido em 27/07/2025 as 19:44:07

Numero
18
37

119

31

Nome
LEANDRO DE SOUSA
FABIO PEREIRA DE ALENCAR

MARCOS AURELIO VIEIRA DE
ALENCAR

FRANCISCO GOMES SOBRINHO
JARDEL JOSE DE NEGREIROS

CRONOSVALE

Fx.Et.
M3539
M4044

M5559

M4549
M2529

CIl.Fx.

Equipe
COSPE FOGO ?

COSPE FOGO ????
EQUIPE DO PEDAL

PEDITRILHA

EQUIPE COSPE FOGO?

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:29

00:02:30

00:02:32

00:02:44
00:02:47

Vel. Tempo
24,12  02:29:14.85
23,94  02:30:23.59
23,67 02:32:04.60
21,96 02:43:54.09
21,58 02:46:50.84
Pagina: 1



PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Relatério Geral - 60KM - Masculino - SUB 29

Coloc.

1

Numero Nome

1

WELLINGTHON ARSENIO DA SILVA
LOPES

ALYSON ROCHA
JEFFERSON ROBERTO SANTOS
MORAIS

CICERO RUAN ALVES PEREIRA DA
SILVA

Relatorio emitido em 27/07/2025 as 19:44:29

CRONOSVALE

Fx.Et.

M2529

M2024
M2529

M2024

CIl.Fx.

Equipe
INOVE

MERCADO UNIAO TEAM

INDARARIPE

www,cronosvale.com.br

Ritmo

00:02:30

00:02:46

00:03:03

00:03:24

Vel. Tempo
24,01 02:29:58.33
21,63  02:46:24.59
19,68 03:02:58.32
17,63  03:24:09.84
Pagina: 1



Relatério Geral - 60KM - Masculino - MASTER A

Coloc.
1
2

Numero
14
28

16

17

25

PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Nome
ANTONIO FABIO FERREIRA

ANTONIO HENRIQUE ALVES DE
BARROS

EMANUEL RODRIGUES DE SOUZA
DUARTE

IZAC MONTEIRO DE SOUSA
ANTONIO DE SOUZA RAMOS

Relatorio emitido em 27/07/2025 as 19:44:54

CRONOSVALE

Fx.Et.
M3539
M3034

M3539

M3539
M3034

CIl.Fx.

Equipe
PAPALEGUAS
EQUIPE BIKE FELIX

PASSO DO
ELEFANTINHO

DARCIO MOTO E BIKE

EQUIPE DO PEDAL DE
CAMPOS SALES

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:29

00:02:32

00:02:38

00:02:40
00:03:50

Vel. Tempo
24,22  02:28:40.10
23,74  02:31:38.85
22,79  02:37:56.60
22,45 02:40:21.84
15,65 03:50:02.11
Pagina: 1



PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Relatério Geral - 60KM - Masculino - MASTER B

Coloc.
1
2

Numero
40
30
29

41
33
36

32
39

Nome

ERASMO RIBEIRO DE SOUZA
LOURENCO MANOEL DE ALENCAR
NILTON ANTONIO COSTA

MAXIMIANO CARVALHO PESSOA
MARIO JOSE DA SILVA
HUDSON DE LIMA GONCALVES

MARCIANO TRANQUILINO SOARES
FRANCISCO DA CONCEICAO PEREIRA

Relatorio emitido em 27/07/2025 as 19:45:15

CRONOSVALE

Fx.Et.
M4044
M4549
M4549

M4044
M4549
M4044

M4549
M4044

CIl.Fx.

Equipe

PASSO DO
ELEFANTINHO

AIUABIKE
DEUS E MAIS
FRIOMAQ-

REFRIGERACAO E
MAQUINAS

LONJURA
LONJURA

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:35
00:02:35

00:02:38

00:02:40
00:02:47
00:03:23

00:03:39
00:03:50

Vel. Tempo
23,21  02:35:06.10
23,21  02:35:06.35
22,84 02:37:36.85
22,46 02:40:16.58
21,58 02:46:50.60
17,73 = 03:23:00.31
16,44  03:38:55.52
15,65  03:50:02.88
Pagina: 1



Relatério Geral - 60KM - Masculino - MASTER C

Coloc.

1

Numero

46

51
43
49
45

47
53

116

PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Nome

ANTONIO ELES DE OLIVEIRA

ANTONIO MANOEL DE ALENCAR
JOSE HOLANDA CAVALCANTE
PAULO ROMILDO LIMA

JOSE JANEDSON PEREIRA NUNES

JESUS JANILSON ARRAIS

CICERO MARCOS DE SOUSA
CARVALHO

HERBENIO RODRIGUES DA SILVA

Relatorio emitido em 27/07/2025 as 19:45:37

CRONOSVALE

Fx.Et.

M5559

M5054
M6064
M5054
M5559

M5559
M5054

M5054

CIl.Fx.

Equipe

INOVE/AEX -
ASSESSORIA
ESPORTIVA CARIRI
EXTREMO

DARCIO MOTO E BIKE

PEDAL SERRA DO
GAVIAO

PATATIVA BIKE

www,cronosvale.com.br

Ritmo

00:02:29

00:02:29
00:02:31
00:02:38
00:02:38

00:02:50

00:02:58

00:03:03

Vel. Tempo
24,22  02:28:39.34
24,13  02:29:13.34
23,87  02:30:48.10
22,84 02:37:36.10
22,79  02:37:58.33
21,15  02:50:15.59
20,19 02:58:19.32
19,67  03:02:59.58
Pagina: 1



PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Relatério Geral - 30KM - Feminino - GERAL

Coloc.
1
2

Relatorio emitido em 27/07/2025 as 19:41:39

Numero
63
64
60
54

72

Nome

LUCINEIDE DA SILVA SANTOS
ANA KARINE ALVES RODRIGUES
LUIZA ALINE DA SILVA OLIVEIRA

THAISY NADJA CARVALHO
FERNANDES

KELSMA GOMES

CRONOSVALE

Fx.Et.
F3034
F4549
F3034
F2529

F4044

CIl.Fx.

Equipe
DROGARIA AVENIDA

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:40
00:03:15
00:03:19

00:03:19

00:03:20

Vel. Tempo
22,49  01:20:02.63
18,46  01:37:31.37
18,09  01:39:30.87
18,09  01:39:30.89
17,98  01:40:06.87
Pagina: 1



PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Relatério Geral - 30KM - Feminino - LOCAL

Coloc.
1
2

Numero
67
55

56

71
66

Nome
RAIMUNDA MORAIS DE NEGREIROS

ANTONIA SABRINA FERNANDES DA
SILVA

RITA DE CASSIA VELOSO DA SILVA DE
ALENCAR

ANA PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA
ANA FLAVIA GOMES NUNES

Relatorio emitido em 27/07/2025 as 19:42:01

CRONOSVALE

Fx.Et.
F4044
F2024

F3539

F4044
F4549

CIl.Fx.

Equipe

EQUIPE DO PEDAL DE
CAMPOS SALES

EQUIPE DO PEDAL
CAMPOSSALES

MERCANTIL SAO JOSE

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:03:30

00:03:35

00:03:37

00:03:57
00:04:02

Vel. Tempo
17,15 01:44:59.38
16,73  01:47:37.37
16,60 01:48:26.87
15,16  01:58:44.36
14,87  02:01:01.86
Pagina: 1



PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Relatério Geral - 30KM - Feminino - MASTER A

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CIL.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 61 TATIANE PAIVA LEITE VITORIANO F3034 - AIUABIKE 00:03:25 17,57  01:42:27.36
Relatério emitido em 27/07/2025 as 19:42:32 Pagina: 1

CRONOSVALE www,cronosvale.com.br



PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Relatério Geral - 30KM - Feminino - MASTER B

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CIL.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 69 EDNA MARIA DA ROCHA LEAL F4044 - DEUS E MAIS 00:03:25 17,57  01:42:28.87
2 65 ANA DA SILVA GUEDES F4549 - 00:04:29 13,36  02:14:43.11
Relatério emitido em 27/07/2025 as 19:42:53 Pagina: 1

CRONOSVALE www,cronosvale.com.br



PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Relatério Geral - 30KM - Masculino - TURISMO

Coloc.
1
2

10
11
12
13

14
15
16
17

18
19

20
21

22
23
24
25
26

27
28

Numero
82
74

92
95
97
75

78
79

96
108
111
110
104

115
42
80

101

100
52

15
107

94
121
106
105

86

85
89

Nome
UILE ARAUJO BENTO

MATEUS ANTONIO DE CARVALHO
SOUSA

MARCOS VINICIO DA SILVA GOMES
JOSEAN ROSENDO

JOAO ANTONIO DE SANTANA
KAIKY BRYAN SILVA CARVALHO

ISRAEL DA SILVA OLIVEIRA

FRANCISCO WELLERSON DA SILVA
PEREIRA

DORGIVAN DE ANDRADE (DODO)
JOSE CARLOS RODRIGUES PEREIRA
FRANCISCO NILTON DE ALENCAR
LUIZ ARNALDO DA SILVA

ERIVELTON FRANCISCO DOS SANTOS
SILVA

ANTONIO EDIMAR DE MORAES
ELIZEU CORIOLANO DE ALENCAR
PEDRO IKARO SARAIVA

ERNANI ALVES DA SILVA JUNIOR

JOSE AILTON CAVALCANTE

MARCOS HENRIQUE BEZERRA DE
MORAIS

HERACLITO WILKER LEITE ALENCAR

MANOEL ALVES DO NASCIMENTO
FILHO

RAMIRIS ANTONIO DA COSTA

LUIS BARBOSA ALVES ROCHA JUNIOR
JOAO JORGE CORREIA BRITO
RAYOLAND DE ANDRADE COSTA

ANTONIO ERICKIS SANTOS DE
CARVALHO

EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOSE BEZERRA DE MACEDO JUNIOR

Relatorio emitido em 27/07/2025 as 19:40:42

CRONOSVALE

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe
M2529 - PM PEDAL
M1617 -
M3539 - PM PEDAL
M3539 - PM PEDAL
M3539 -
M1617 - PASSO DO
ELEFANTINHO
M2024 - AMIGOS DA BIKE
M2024 - PASSINHO DO
ELEFANTE
M3539 -
M4549 -
M4549 -
M4549 -
M4044 -
M5054 - EQUIPE DO PEDAL
M6569 - PAPA-LEGUAS
M2024 -
M4044 - PASSO DO
ELEFANTINHO
M4044 -
M5054 - CLUBE DO PEDAL DE
CAMPOS SALES
M3539 -
M4044 - EQUIPE LONJURA
M3539 -
M5559 - MERCANTIL SAO JOSE
M4044 - AIUABIKE
M4044 - KANGALHA RUN
M2529 -
M2529 - PROFESSOR CARLY
M3034 -

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:23

00:02:24

00:02:24
00:02:24
00:02:24
00:02:26

00:02:27

00:02:32

00:02:32
00:02:32
00:02:49
00:02:52

00:02:54

00:02:58
00:03:04
00:03:15
00:03:17

00:03:22

00:03:23

00:03:23
00:03:37

00:03:44
00:04:02
00:04:05
00:04:10
00:04:35

00:04:38

00:05:32

Vel. Tempo

25,16 = 01:11:32.64
25,05 01:11:51.38
25,05 01:11:52.63
25,02 01:11:56.63
25,02 01:11:56.89
24,73  01:12:48.61
24,52  01:13:25.38
23,72  01:15:53.63
23,71  01:15:55.38
23,63 01:16:11.13
21,26 = 01:24:39.12
20,93  01:25:59.88
20,69  01:27:00.13
20,17  01:29:14.37
19,54  01:32:07.62
18,46  01:37:29.37
18,27 = 01:38:32.13
17,83  01:40:56.36
17,72 = 01:41:35.12
17,72 = 01:41:35.65
16,59  01:48:28.11
16,06 01:52:05.11
14,87  02:01:02.11
14,67  02:02:43.61
14,43  02:04:45.88
13,10 02:17:24.85
12,97 02:18:48.86
10,84 02:46:07.10

Pagina: 1



PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Relatério Geral - 30KM - Masculino - TURISMO

Relatério emitido em 27/07/2025 as 19:40:42 Pagina: 2

CRONOSVALE www,cronosvale.com.br



Relatério Geral - 30KM - Feminino - TURISMO

Coloc. Numero

1 90
2 73
3 120
4 122

Relatorio emitido em 27/07/2025 as 19:41:06

CRONOSVALE

PEDALA CAMPOS SALES CICLISMO MTB 2025

Nome

MIRELE MORAES SILVA
STELLA CASTRO PESSOA
IRENE MARIA DE ALENCAR
MARIA LUCIA LEITE DINIZ

Fx.Et.
F3034
F0015
F5559
F6064

CIl.Fx.

Equipe
PM PEDAL
AIUABIKE

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:42
00:03:18
00:05:32
00:05:32

Vel. Tempo
22,27  01:20:49.63
18,22  01:38:48.87
10,84  02:46:07.08
10,84  02:46:07.85
Pagina: 1



